

část B)

VÝKAZ VÝMĚR

„PODLAHÁŘSKÉ PRÁCE PRO ROK 2023 v HL Luže - Košumberk“

ozn.	popis	výměra	jedn.cena/m2, bm,hod.	celk.cena bez DPH
1	Úprava podkladu	0,0		
2	penetrování	150,0	15	2 250 Kč
3	vysávání	150,0	15	2 250 Kč
4	broušení	150,0	35	5 250 Kč
5	vyrovnání nivelační stěrkou do 3mm	150,0	120	18 000 Kč
6	oprava hmotou SF	150,0	100	15 000 Kč
7	ekstrem stěrka	30,0	150	4 500 Kč
8	PVC	0,0		0 Kč
9	pokládka	150,0	70	10 500 Kč
10	sváření	100,0	15	1 500 Kč
11	soklování	100,0	25	2 500 Kč
12	napouštění (úprava povrchu PVC)	50,0	20	1 000 Kč
13	Koberce	0,0		0 Kč
14	lepení	100,0	80	8 000 Kč
15	volné položení	20,0	40	800 Kč
16	montáž kobercových plast. lišt	50,0	25	1 250 Kč
17	montáž přechodových lišt	20,0	25	500 Kč
18	Materiál	0,0		0 Kč
19	PVC Novoflor standard	50,0	345	17 250 Kč
20	PVC Xtreme	50,0	380	19 000 Kč
21	PVC Novoflor Extra	50,0	389	19 450 Kč
22	PVC Dual	100,0	389	38 900 Kč
23	přechodová lišta šíře 30mm	20,0	200	4 000 Kč
24	přechodová lišta 40mm	20,0	260	5 200 Kč
25	schodová hrana	50,0	120	6 000 Kč
26	schodová hrana Al	10,0	260	2 600 Kč
27	protiskluzná guma penízková	10,0	750	7 500 Kč
28	protiskluzná guma vroubkovaná	10,0	850	8 500 Kč
29	koberec zátěžový vpichovaný	50,0	145	7 250 Kč
30	koberec zátěžový smyčkový	50,0	300	15 000 Kč
31	koberec čistící s celoploš. podkladem	50,0	380	19 000 Kč
32	koberec čistící Cleanwel	50,0	2000	100 000 Kč
33	protiskluzná páska 22mm	50,0	185	9 250 Kč
34	lišta plastová soklová kobercová	100,0	40	4 000 Kč
35	multifunkční panel 12mm	50,0	169	8 450 Kč
36	multifunkční panel 16mm	50,0	200	10 000 Kč
37	multifunkční panel 18mm	50,0	240	12 000 Kč
38	guma na odhlučnění 4mm	50,0	40	2 000 Kč
39	guma na odhlučnění 6mm	50,0	60	3 000 Kč
40	guma na odhlučnění 8mm	50,0	80	4 000 Kč
41	úklid (Kč/hod pokud není v sazbě)	50,0	150	7 500 Kč
42	frézování podkladu	20,0	30	600 Kč
43	sešívání podkladu - sponky do betonu	20,0	100	2 000 Kč
44	schodová hrana Al s protiskluznou gumou	20,0	250	5 000 Kč
45	likvidace odpadů	20,0	20	400 Kč
46	čtverec elektrostatik 608x608x1,7mm	10,0	537	5 370 Kč
47	čtverec dynamic 608x608x1,7mm	10,0	478	4 780 Kč
48	adhezní můstek pryskyřice	50,0	20	1 000 Kč
49	vlákna do nivelační stěrky	50,0	35	1 750 Kč
50	parozábrana pryskyřicová stavební	50,0	200	10 000 Kč
	celkem bez DPH			434 050 Kč